
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 103, de 22 de junho de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da 
UTFPR 
 

Considerando Edital PROREC 01/2017 – UTFPR-Extensão; 
considerando memorando nº 003 de 21 de junho de 2017 – 

Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias; 
 
R E S O L V E  
 
Designar os servidores NÁDIA CRISTIANE STEINMACHER, 

matrícula SIAPE nº 1818040; CARINE CRISTIANE MACHADO URBIM PASA, 
matrícula SIAPE nº 2675305; CARLOS LAÉRCIO WRASSE, matrícula SIAPE nº 
2802655 e IVONEI OTTOBELLI, matrícula SIAPE nº 1846501, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Homologação da Etapa de 
Autoavaliação do Edital PROREC 01/2017. 

 
 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 

 
 
 
 

 


